Про  втрату  чинності  рішення  виконавчого 

комітету     Кременчуцької     міської       ради 

Кременчуцького району Полтавської області 

від  04.06.2025  № 1370 

Розглянувши заяву приватного акціонерного товариства «Кременчуцький річковий порт», яке зареєстроване за адресою: Полтавська обл., м. Кременчук, вул. Флотська, буд. № 2, код ЄДРПОУ 05428292, від 13.01.2026                              щодо скасування дії рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 04.06.2025 № 1370 «Про  погодження  приватному  акціонерному товариству «Кременчуцький річковий порт» розміщення пересувної  тимчасової  споруди  –  сезонного майданчика  біля   павільйону для реалізації продовольчих товарів з кафетерійним відділом по  проїзду   Григорія   Гамалії,   в   районі будинку № 2  в м. Кременчуці»,              керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області
вирішив:

1. Вважати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області                     від 04.06.2025 № 1370 «Про  погодження  приватному  акціонерному товариству «Кременчуцький річковий порт» розміщення пересувної  тимчасової  споруди  –  сезонного майданчика  біля   павільйону для реалізації продовольчих товарів з кафетерійним відділом по  проїзду   Григорія   Гамалії,   в   районі будинку № 2  в м. Кременчуці» з дати прийняття цього рішення. 

2. Анулювати паспорт прив’язки пересувної тимчасової споруди                              № 442-ПТС від 29.04.2025, виданий управлінням містобудування та архітектури Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області.                       

3.  Оприлюднити рішення відповідно до вимог законодавства.

4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника міського голови Пелипенка В.М.

Перший заступник 

міського голови





        Володимир ПЕЛИПЕНКО
________________________________________________________________________________


Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району Полтавської області


від____________20______№ ______


Сторінка 1 з 1
________________________________________________________________________________


Рішення виконавчого комітету Кременчуцької міської ради Кременчуцького району  Полтавської області


від____________20______№ ______


Сторінка 2 з 2


